様式１－１ (販売委託制度を利用の場合)

           業務施設用地買受申出書（販売委託用）

                                                   令和  年  月  日

   東京都都市整備局長   殿

                            【都有地等買受希望者】

                              住    所

                              会 社 名                                     印

                              代表者名                                     印

                              電話番号

                              担当者名

    覚書第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり公募中の都有地を購入したいので、

 関係書類添付のうえ、申し込みます。

                                    記

    画地番号               業 種 ・ 事 業 計 画 概 要

  【紹介斡旋者】

  住    所

 紹介斡旋者名
（名称・代表者）

                                                  印

 電 話 番 号

 担 当 者 名

     ※ 印鑑証明書、会社登記簿謄本を添付のこと。

  【所属法人等確認欄】

    上記紹介斡旋者は、当法人等の会員でありかつ申込み資格を有することを証明する。

       令和  年  月  日
                                   社団法人名                                印

                                    連絡責任者

     【東京都使用欄】

    受付年月日    受 付 番 号    受 付 者 名     備      考